國立北門高級農工職業學校人事室   通告
主旨： 113學年度師生運動大會依往例獎勵本校資深優良教職員工，受獎名單統計如下（計算至113年10月31日止），如有錯誤或漏列，請於10月9日前向本室提出。
說明：
1、 受獎教職員工名單：

	編號
	姓名
	職稱
	到職日
	年資
	備註

	1
	林○惠
	工友
	0780801
	35

	2
	王○明
	教師
	0780801
	35

	3
	吳○志
	教師
	0780801
	35

	4
	黃○智
	工友
	0830301
	30

	5
	吳○和
	教師
	0830801
	30

	6
	郭○萍
	教師
	0860801
	25

	7
	葉○凱
	教師
	0880801
	25

	8
	林○芬
	教師
	0880801
	25

	9
	楊○娥
	教師
	0880801
	25

	10
	吳○芳
	教師
	0880801
	25

	11
	丁○幸
	教師
	0880801
	25

	12
	黃○智
	教師
	0880801
	25

	13
	康○豪
	教師
	0880801
	25

	14
	陳○裕
	教師
	0880801
	25

	15
	謝○雯
	教師
	0880801
	25

	16
	胡○縈
	教師
	0880801
	25

	17
	陳○華
	教師
	0880801
	25

	18
	林○瑩
	教師
	0880801
	25

	19
	周○雲
	教師
	0880801
	25

	20
	李○霈
	教師
	0880801
	25

	21
	吳○穎
	教師
	0880801
	25

	22
	王○珠
	教師
	0880801
	25

	23
	王○○雪
	幹事
	0880823
	25

	24
	賴○
	技士
	0880915
	25

	25
	陳○碧
	教師
	0930801
	20

	26
	徐○杏
	教師
	0930801
	20

	27
	顏○杰
	教師
	0930801
	20

	28
	林○宏
	教師
	0930801
	20

	29
	陳○泉
	教師
	0930801
	20

	30
	王○章
	教師
	0930819
	20

	31
	陳○怡
	教師
	0930819
	20

	32
	黃○媚
	教師
	0980801
	15

	33
	王○彥
	運動教練
	0981001
	15

	34
	林○珍
	營養師
	1030106
	10

	35
	楊○陵
	教師
	1030801
	10

	36
	杜○亨
	教師
	1030801
	10

	37
	林○佑
	教師
	1030801
	10

	38
	陳○銘
	組員
	1080211
	5

	39
	凌○仁
	教師
	1080801
	5

	40
	林○平
	組長
	1080901
	5

	41
	吳○翰
	技佐
	1081027
	5

二、受獎人員請於師生運動大會當日上午8時30分前至田徑場司令台集合接受

     頒獎。
此致
本校教職員工
                                              人事室  啟
                                              113年9月26日